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IESNIEGUMS
par iekšzemes pasta sūtījumu

VAS “Latvijas Pasts”
Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”
Mārupes nov., LV-1000, Latvija

IESNIEDZĒJA DATI

Uzņēmumiem, kuriem ir noslēgts līgums ar VAS "Latvijas Pasts", piedāvājam maksu par iesniegumiem 
iekļaut ikmēneša rēķinā. 

Iesniegums pieņemts VAS Latvijas Pasts

Sūtījuma Nr.

Atbildes sniegšanas termiņš: 1 (viens) mēnesis no iesnieguma saņemšanas dienas saskaņā ar Iesniegumu likumu.

Iesnieguma noformēšanas iemesls* 

Vārds, uzvārds

Juridiskas personas nosaukums un reģistrācijas numurs

Adrese

Tālrunis (obligāti) 

Konta nr. 

E-pasta adrese (obligāti, ja ir) 

DATI PAR SŪTĪJUMU
Sūtījuma nosūtīšanas datums 

Sūtījuma Nr. 

Sūtījuma adresāts 

Adrese

Adresāta tālrunis (obligāti, ja ir) E-pasta adrese (obligāti, ja ir) 

Jā Nē

* Reģistrēta iekšzemes sūtījuma izsniegšanas paziņojuma saņemšana (ja sūtītājam nepieciešams noskaidrot sūtījuma 
izsniegšanas datumu un saņēmēja parakstu).

    griezuma līnija      griezuma līnija  
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(datums un struktūrvienības nosaukums)

 (VAS Latvijas Pasts darbinieka amats, paraksts un paraksta atšifrējums)

Papildu informāciju par iesnieguma izskatīšanu Jūs varat saņemt, sazinoties pa tālruni +371 27008001, +371 67008001 vai rakstot uz info@pasts.lv. 
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Lūdzu sniegt man izziņu par iekšzemes reģistrēta sūtījuma izsniegšanu

Lūdzu sniegt man steidzamu izziņu par iekšzemes reģistrēta sūtījuma izsniegšanu (divu darba dienu laikā)

Lūdzu sniegt man izziņu par iekšzemes reģistrēta sūtījuma izsniegšanu (periodā no 6 mēnešiem līdz 2 gadiem)

Iesniegumam pievienota čeka/kvīts kopija

Izmantots papildu pakalpojums Paziņojums par izsniegšanu

Pilnvara

Jā 

Jā 

Jā 

Nē

Nē

Nē

Svarīgi! Ja pakalpojumu pieprasa juridiska persona, iesniegumu paraksta paraksttiesīga vai uzņēmuma pilnvarota persona.
Pakalpojuma maksa tiek iekasēta saskaņā ar Pasta pakalpojumu tarifiem.

Cita informācija:

(paraksts un paraksta atšifrējums)(datums)

(amats, paraksts un paraksta atšifrējums)

Iesniegumu pieņēma:Pasta kvīts uzrādīta.

PAPILDU PAKALPOJUMI
Līguma numurs

Ie
sn

ie
gu

m
a 

da
ļa

, k
as

 p
ar

ed
zē

ta
 

ie
sn

ie
gš

an
ai

 k
lie

nt
am

k/z


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	42: 
	43: 
	44: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	37: 
	38: 
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off


